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Sportowe emocje na żywo!

PGE Grand Prix PLS już w ten weekend na plaży w Ustce. Zapraszamy do wspólnej zabawy!

Osiem polskich drużyn siatkarskich weźmie udział w letnich rozgrywkach w ramach PGE Grand Prix PLs. Wydarzenie
odbędzie się w jednym z najpopularniejszych polskich kurortów - na plaży w Ustce. Sponsorem tytularnym rozgrywek
jest PGE Polska Grupa Energetyczna. Zabawa potrwa od piątku do niedzieli. Wstęp na stadion jest wolny, doskonała
atmosfera gwarantowana.

W ramach PGE Grand Prix od 2 do 4 sierpnia br. w Ustce odbędą się zawody, w których wezmą udział cztery żeńskie
i cztery męskie drużyny siatkarskie. Zespoły będą grały na piasku w czteroosobowych składach według przepisów z
siatkówki halowej. Jest to nowa odsłona corocznych letnich rozgrywek. W poprzednich latach drużyny z PlusLigi i
TAURON Ligi występowały w PreZero Grand Prix PLS.

– Bardzo się cieszę, że kontynuujemy nasze letnie rozgrywki, które zyskają na pewno odpowiednią oprawę i będą
doskonałą ofertą dla osób wypoczywających nad Bałtykiem. To w ogóle będzie bardzo sportowy czas, bo przecież w
tym samym czasie rozgrywane będą igrzyska olimpijskie, gdzie o medale walczyć będą nasze drużyny pań i panów.
Cieszę się, że razem z PGE Polską Grupą Energetyczną, miastem Ustka i drużynami, które zagrają na bałtyckiej
plaży, stworzymy widowiska nie tylko dla widzów, którzy będą z nami na plaży, ale także dla telewidzów, bo
wszystkie mecze transmitować będzie Polsat Sport – mówi Artur Popko, prezes Polskiej Ligi Siatkówki.

W turniejach żeńskim i męskim udział weźmie łącznie osiem drużyn. W rywalizacji kobiet zagrają: KGHM
#VolleyWrocław, ITA TOOLS Stal Mielec, MOYA Radomka Radom i Grot Budowlani Łódź; a w rywalizacji mężczyzn
będą to: Projekt Warszawa, PGE GiEK Skra Bełchatów, Trefl Gdańsk i Barkom Każany Lwów. W obu turniejach
zespoły zagrają systemem każdy z każdym, w niedzielę odbędą się mecze o medale.



– Dla Ustki to z pewnością ogromne wyróżnienie i bardzo dziękuję panu prezesowi za wybór naszej plaży. Jestem
przekonany, że ten sezon może być początkiem dobrej, sportowej współpracy. Pierwszy turniej będzie okazją do
zdobywania doświadczenia, ale na pewno przyciągnie kibiców z całego kraju. Sport plażowy zawsze cieszy się sporą
popularnością, nasza plaża jest świetnym miejscem na organizację tej rangi zawodów i serdecznie Państwa
zapraszam do odwiedzenia Ustki w tym czasie – mówi Jacek Maniszewski, Burmistrz Miasta Ustka.

Letnie rozgrywki z udziałem klubów PlusLigi i TAURON Ligi na piasku odbywają się od 2020 roku. W rywalizacji
kobiet pierwszym zwycięskim klubem był Pałac Bydgoszcz, a trzy kolejne edycje wygrały zawodniczki KGHM
#VolleyWrocław. U mężczyzn w każdym roku był inny zwycięzca, a rozgrywki wygrywały kolejno drużyny
Jastrzębskiego Węgla, Indykpolu AZS Olsztyn, Bogdanki LUK Lublin i Projektu Warszawa. Rozgrywki odbywały się w
Gdańsku, Krakowie i Warszawie. W tym roku drużyny rywalizować będą tylko na plaży w Ustce. Wszystkie mecze
PGE Letniej Ligi pokazywać będzie telewizja Polsat Sport.

Terminarz PGE Grand Prix w Ustce (wszystkie mecze na sportowych antenach Polsatu):

Mężczyźni:

2 sierpnia 2024
godz. 11:00 - Projekt Warszawa - Barkom Każany Lwów
godz. 12:00 - Trefl Gdańsk - PGE GiEK Skra Bełchatów
godz. 15:00 - Barkom Każany Lwów - PGE GiEK Skra Bełchatów
godz. 16:00 - Projekt Warszawa - Trefl Gdańsk

3 sierpnia 2024
godz. 14:00 - Trefl Gdańsk - Barkom Każany Lwów
godz. 15:30 - PGE GiEK Skra Bełchatów - Projekt Warszawa

RUNDA FINAŁOWA
4 sierpnia
godz. 12.30 - Mecz o 3. miejsce
godz. 15.30 - Finał

Kobiety:

2 sierpnia 2024
godz. 09:00 - KGHM #VolleyWrocław - MOYA Radomka Radom
godz. 10:00 - Grot Budowlani Łódź - ITA TOOLS STAL Mielec
godz. 13:00 - MOYA Radomka Radom - ITA TOOLS STAL Mielec
godz. 14:00 - KGHM #VolleyWrocław - Grot Budowlani Łódź

3 sierpnia 2024
godz. 11:00 - Grot Budowlani Łódź - MOYA Radomka Radom
godz. 12:30 - ITA TOOLS STAL Mielec - KGHM #VolleyWrocław

RUNDA FINAŁOWA

4 sierpnia
godz. 11:00 - Mecz o trzecie miejsce
godz. 14:00 - Finał
Pozostałe aktualności    więcej > 

https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10


 
22 lip 2025
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów Korzystasz z programu
Czyste Powietrze i zostałeś oszukany przez wykonawcę? Sprawdź, jak możesz się bronić!

  21 lip 2025
Co nas czeka w tym tygodniu w Ustce
Co nas czeka w Ustce w tym tygodniu? Nadchodzący tydzień będzie ponownie pełen atrakcji. Oto
plan na kolejne dni od poniedziałku do niedzieli:

https://www.ustka.pl/pl/news/content/10596
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10595


 21 lip 2025  
Ważna data wpływu. Ruszył nabór na dotacje do kotłów gazowych w programie Czyste Powietrze 15
lipca 2025 r. wznowiono nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i montażu kotłów gazowych w
ramach programu Czyste Powietrze
więcej >
 17 lip 2025  
Zapraszamy na niezwykłą podróż, która połączy urok nadmorskiej promenady Usteckiej z
bogactwem kulturowym Bielska-Białej oraz Beskidów! Po raz kolejny, nasi przyjaciele z Bielska -
Białej zapraszają na weekend pełen atrakcji.
więcej >
 15 lip 2025  
Spółka Usteckiego TBS na swojej stronie internetowej www.utbs.pl  zamieściła ogłoszenie o
preferencyjnej dla mieszkańców Ustki sprzedaży mieszkań w budynku przy ul. Narutowicza 15.
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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